Informações gerais sobre o processo seletivo:  

Unidade Responsável pelo Processo Seletivo 

Centro de Ensino e Pesquisa Aplicada à Educação (CEPAE/UFG) 

Local de Atuação Departamento de Educação Infantil (DEI/CEPAE/UFG) 

Carga Horária Semanal: 30h (trinta horas)  

Valor da Bolsa: R$ 1.212 (um mil duzentos e doze reais).  

Presidente da Comissão Avaliadora: Profa. Ma. Bárbara Isabela Soares de Souza  

Membros da Comissão Avaliadora e Comissão de Recursos:  

Profª. Ma. Adriana Maria Ramos Barboza  

Profa. Dra. Ana Rogéria Aguiar  

Profª. Dnda. Fernanda Caroline Nascimento